
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Agjencioni i Ushqimit 
dhe Veterinës

Prishtine Drejtoria e Inspektoratit Inspektor Fitosanitar 01.03.2010

Emri Bahri Mbiemri Sadiku

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

Nuk ka të dhëna

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:10.05.2023

Funksioni Inspektor Fitosanitar

Emri i institucionit Agjencioni i Ushqimit dhe Veterinës

Adresa e institucionit Prishtine

Njësia organizative Drejtoria e Inspektoratit Data e emërimit 01.03.2010
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ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

Nuk ka të dhëna

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture() E blerë Nga  puna zyrtar profesionale,angazhim 
jashtê orarit tê punës
(projekte,krasitje,mirmbajtje etj tj,çmimi i 
blerjes 1000 Euro),blerje 2011,transfer 
2013

Jo 2002 4,500.00 € Deklaruesit

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Shtëpi 162.00 m2 Shitje e prones nê fshat Shitje e prones nê fshat 2009 64,800.00 € Deklaruesit

2 Truall 288.00 m2 E blerë Shitje e prones nê fshat 2006 25,000.00 € Deklaruesit

3 Arë 950.00 m2 E blerë Nga puna profesionale jasht orarit te 
punes(projekte,keshilla 

profesionale,krasitje,mirmbajtje te 
pemishteve et,e blerë1000 tani vler 

te rritur ka i

2013 4,000.00 € Deklaruesit

4 Arë 500.00 m2 Kompensim nê punen time ,ne 
mungesè mjeteve per pagesen 

projektit tê pemishtes,i kemi 
caktuar kundêrvleren 5  ari tokë, 

vlera e kompensimit 500 Euro 
,marrveshja ka ndodhur dikund viti 

2010,e bartja 2019  

Kompensim me punë profesionale 2019 4,000.00 € Përbashkët

5 Rrugë 132.00 m2 E blerë Nga kursimet 2004 200.00 € Përbashkët

6 Arë 1270.00 m2 E blerë Nga puna profesionale,angazhim 
jashtê orarit tê punës

(projekte,krasitje,mirmbajtje etj 
tj,çmimi i blerjes 1000 Euro),blerje 

2011,transfer 2013

2013 4,500.00 € Deklaruesit

7 Arë 1015.00 m2 E trashëguar E TRASHÊGUAR 2019 17,000.00 € Deklaruesit

8 Livadh 9668.00 m2 E trashëguar E TRASHÊGUAR,por  pronsia 
juridike u rregullua me shumë vite 

vones

2019 10,000.00 € Deklaruesit

9 Arë 4097.00 m2 E trashëguar E trasheguar,por e pa rregulluar 
pronesia veq e veq

1970 6,000.00 € Përbashkët

10 Toke ndertimore 2041.00 m2 E trashëguar E trasheguar,e perbashket 1945 16,000.00 € Përbashkët

11 parcele-djerrine 660.00 m2 E trashëguar E perbashket,e trsheguar. 1950 4,500.00 € Përbashkët

12 Arë 1015.00 m2 E trashëguar E trashêguar 1952 15,000.00 € Përbashkët

13 Rrugë 162.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2014 0.00 € Përbashkët

14 Arë 2090.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1960 8,100.00 € Përbashkët

15 Arë 2584.00 m2 E trashëguar Trashiguar 1960 9,000.00 € Përbashkët

16 Arë 200.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1960 1,200.00 € Përbashkët

17 Kullos 2003.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1962 2,800.00 € Përbashkët

18 Kullos 947.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1963 1,400.00 € Përbashkët
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 NLB Banka Per shkollimin e  femijeve 30.06.2021 30.06.2024 3 6,000.00 € 2,656.72 € 6,660.00 € Deklaruesit

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank NLB Banka Kosovë 13.25 Euro Nga  paga Depozita/kursime Deklaruesit

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Agjencioni i 
Ushqimit dhe 
Veterinës

Kosovë NLB Banka 7,042.80 €

Deklaruesit Shtesat dhe 
kompenzimet tjera 
(vendim)

Zyra e 
Kryeministrit të 
Republikës së 
Kosovës

Kosovë Cash 300.00 €

Deklaruesit Shtesat dhe 
kompenzimet tjera 
(vendim)

Agjencioni i 
Ushqimit dhe 
Veterinës

Kosovë Cash 374.23 €

Deklaruesit Tê hyra financiare jo të 
rregullta jasht orarit tê 
punës,nga 
implementimi i 
projekteve ne 
pemtari,krasitje,keshilla 
profesionale,mbrojtje  
etj.

Nga  puna  
profesionale  ne 
teren   jasht orarit  
te  rregullt  te  
punes  zyrtare.

Kosovë Cash 1,500.00 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Pagesa neto - punë me 
orar të shkurtuar

Të ardhura nga 
paga ,ka punuar 
janar -15 shkurt te 
kompania Fluidi 
group LLC- 665 
Euro,

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

665.00 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Shtesat dhe 
kompenzimet tjera 
(vendim)

Qeveria e  
Kosoves  vetem  
pjesen e I(pare) 
100 E si Student

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

100.00 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Projekt  permes  Entit te 
 punesimit

Projekt  permes  
Entit te  punesimit 
3 muaj /2022

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

510.00 €

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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